MpunoxkeHne Ne 3
K 4OroBopy ynpasneHus
MHOTFOKBapTUPHbLIM AOMOM

dopma exxerogHoro otyera
YnpasnsoLwein opraHm3aLnum o BbINOJHEHWUM [,0roBopa yrnpaB/ieHns MKL

000 "YK Hasurartop"
0 fJeAaTenbHOCTM 3a nepuoge 01/01/2017 no 31/12/2017 ropa

Appec mHOroksapTupHoro goma: r Cansck yn Opecckas 214 A

rof noctpoiiku 1987

OTaXHoCTb 2

KOMMYecTBO KBapTup 15

o6Lasa nnowaab Aoma C y4eTOM MOMELLEHUIA 06LLero nonb3oBaHmsa 1296,3 KB.M
obwas nnowaab XXuablX NOMELLEHWNI 764,20 m2

o6uas naowaab HeXUNbiX NOMELLEHUA - HET KB.M

CTepeHb M3HOCA NO JaHHbIM FOCYAapCTBEHHOIO TEXHMYECKOro nacnoprta %
naowanb 3eMeNbHOro yyacTka, BXOASLLero B coctas 06Lero nmyLiecraa
MHorokesapHoro goma 1030,0 KB.M.

KO/INYEeCTBO 3adBOK Ha yCTpaHeHWe aBapUiMHbIX CUTyaluid HeT;

Tapu® no ctatbe " Cogep>xaHme v peMoHT" Ha 01/01/2017 14,70 py6

1 O6paueHne pyKoBoOAMUTENA YNpaBastoWwen opraHnsaymy ( No XenaHuto
YyNpaBAAoLLEN OpraHu3aLnmn)

2 PaboTbl, BbIMNO/IHEHHbIE 33 OTYETHbIA NEPUOA;

lMnaHoBbIE
3aTpartbl, ®dakTnyeckne  OTK/OHEHMU
MepeyeHb paboT n ycnyr (py6) 3atpartbl, (py6) e(py6b)
1 3 4
1 OpraHusaumsa HauyucneHnsa n cobopa
nnaTexen
1.1.Mo pgorosopy ¢ BLL ">KKX" 21733,85 15683,07 6050,78
2. OpraHusaums 6yxranTepckoro
yyeTa U OTUYETHOCTU, BefleHnA
NNUEBbIX CYETOB, 22441,80 22441,68 0,12
2.1.Coaep>kaHne agMUHUCTPATUBHBIX U
NPOW3BO/CTBEHHbLIX MOMELLEHWUIA, 1463,60 1463,52 0,08

2.2.Ycnyru NnaTexHbIX areHToB 487,87 488,04 -0,17



PaboTbl 1 ycnyru no cogep>xaHue
obulero nmyulecTtsa ( pacnucatb

610KaMu, Mpu BO3MOXXHOCTHU - C

yKa3aHvnem 06bemMoB)

3.1.PaboThbl, BbINOMHAEMbIE MO
pesysibTaTaM TEXHUYECKUX OCMOTPOB
1 06X010B OTAEMbHbIX 3N1EMEHTOB U1

NOMeLLEHN MHOroKBapTMpHoro goma 10545,96 14770,33 -4224,37
B TOM 4yncne 3apaboTHas nnata 5359,46 6496,43
Hanoru 1463,78 1773,90
00611enpon3BoACTBEHHbIE PACXO/bl 954,41 1563,43
06LLLeX039MCTBEHHbIE pacxoabl 1054,60 2868,61
HenpeABUAEHHbIE PACX0O/bl, BpeMs Ha

nepexog, 1022,96 1240,69
PeHTabenbHoOCTh ( 10%) 690,76 827,27
3.2.YcTpaHeHue He3HauYnTeNbHbIX

HencnpaBHOCTEN B cuctemax

X0/104HOr0 BOAOCHa6)XeHUS 7

KaHanusaumu (ynnoTHEHWE CrOHOB,
PerynMpoBKa M cmasKa 3arnopHolii u

perynupytouen apmaTypbl,

yCTpaHeHune MeNKNX npoTeyek

(ycTaHOBKa XOMYTOB), BpeMeHHas

3afienka CBULLE " TpeLwuH

Tpy60npoBoAO0B) 2597,37 -2597,37
B TOM 4ucne 3apaboTHaa nnara 1103,24
Hasoru 301,24
006LLenpon3BOACTBEHHbIE PACXO[bl 310,28
006LLeX035MCTBEHHbIE pPacxojpbl 531,66
HenpeaBUAEHHbIE PacxXoibl, Bpems Ha

nepexon, 210,61
PeHTabenbHocTb ( 10%) 140,34

3.3.¥YcTpaHeHne HesHauYNTe/IbHbIX
HEeMcnpaBHOCTEN B CUCTEMAX
LEeHTPaNbHOro OTONJEHUA U

3/1eKTPOCHA6XeHMNSA 2154.48 2154.48
B TOM 4yucne 3apaboTHaa nnata 894,01

Hasnoru 24411
0011enpon3BOACTBEHHbIE PACXO/bl 289,26

0011 EXO3AMCTBEHHbIE pacXobl 442,75
HenpeaBUAEHHbIE PacX0bl, BPEMS Ha

nepexon, 170,67

PeHTabensHoCTb ( 10%) 113,68



4.ABapuintHoe o6cnyXnBaHue 15773,09
5.TeKyLnin PeMOHT 30262,32

nprobpeTeHne MaTepuanos AN PeMOHTa

- anpesnb / ybopka nogsana -616,08;
WIOHb- NpPoYncTKa onyckos — 880,57
pyo;

6.PaboTbl Mo caHUTapHOMY
cofep>aHuto 1 61aroycTpomncTsy, B
TOM 4uncne:

6/1.y6opka npugomoson Tepputopun  29070,17

6.2.n0epatusauma ( Npo rMBoK/eweBas
obpaboTka no gorosopy Ne py6;) 917,04

6.3.MoKoc Tpasbl

7.Pacxofbl N0 TEXHUYECKOMY
06CNy>XMBaHNIO rasoBoro
obopypoBaHus 1192,15

8. Ho peweHunto cyga Ne A-53-28370/16

9.Pacxofbl cBsi3aHHble C MPOYUCTKOWA

BEHTUNALUNOHHbIX KaHasfoB 917,04

NToro: 134804,88
daKTUYecKn NocTynusio 146165,19
OcTaTtok Ha 01/01/2017 11710,68
OcTaTok Ha 01/01/2018 15299,82

5. KoMMyHanbHble yCcnyru:
BOLOOTBE/EHUE XBC
BO cCOMf,

XBC coug,

XBC

HK xBC

oToMneHne
COfep>XKaHve N PeMoHT
neHs

3NEeKTPO3Hepruns
3N1eKTPO3HEPrUsA coung
MK 3/1eKTPO3Heprus
NToro :

6089,16
30650,42

29153,77

1496,65

39736,35

34,19
1560,86

4906,58

142576,05

HauucneHune no
MBL,
28886,01
195,34
665,19
31110,12
316,68
85113,42
126921,39
5153,07
78014,27
13830,93

370206,42

9683,93
-388,10

-10666,18

882,85
-1560,86

1192,15

-4906,58

917,04
-7771,17



5. KoMMyHasbHble yCnyrn:
XonofiHoe BOJOCHa6XeHNe
DNeKTPOCHabXXeHNe
OTonneHue

BogooteegeHune
CopepxaHue 1 peMOHT
BCEIO:

5. KoMMyHasbHble ycnyru:
BOJOOTBE/EHNE XBC

BO XBC COM[

XBC COUf,

XBC

nk XBC

oTOMNeHne

cofiepXaHvie N peMOHT

neHs

3NeKTPO3Heprua
3NEKTPO3HEPrns coung

MK 3/1eKTPO3Heprus
Pa3melleHne o6opypaoBaHus PTK
BCEIO:

5. KOMMyHanbHbIe YCNYTU: B
HaTypa/rbHOM BblpaKeHUU

XonofHoe BOJOCHabXeHNe M3
AneKTpocHabxeHue Bcero KBt no ONMy
B paMKax CcoL, HOpMbl rpaxjaHam kBT
CBEPX HOPMbI rpaXkjaHam KBT

04H coug

OfH CBEpxXHopmaTuBa

pacxop
DaKTUYECKNT no

npuéopam yuyeta

33422,14
77957,55
115844,64
28886,01
141825,30
397935,64

onsayvyeHo
HaceneHnem

28665,06
91,04
541,91
30992,23
696,69
104321,60
140165,19
5055,49
83375,62
13399,14

6000,00
413303,97

NTOrO:
1335,00
21720,00
18753,00
2083,00
4127,24
-3243,24



3.0Ty4eT no 3aTpatam Ha ynpas/ieHWe, COAepXaHne N PeMOHT 06LLero nMyLLecTsa
MHOTOKBapTUPHOrO A0Ma, KOMMYHa/bHble ycnyrun 3a 12 mecaues 2017 roga

TekyLwuni
YnpasneHue CofepxxaHu PeMOHT
MHOIOKBapT e 06Lero obLero KanutanbHbl KoMMyHanbH
PHbIM JOMOM MMYLLEecTBa WMYyLLecTBa N peMoHT ble ycnyru
(py6) (py6) (py6) nToro (py6) (py6)
1 fonr (ocTaTokK) Ha
Hayasno roga .29736,41  41447,09 11710,68 69415,26
2. HauncneHo 24393,26 80149,30 30262,32 134804,88 238131,96
3.0nnaveHo 26449,61 86905,89 32809,69 146165,19 262083,29
3.1.0nnaveHo
HaceneHnem 26449,61 80905,89 32809,69 140165,19 262083,29
3.2. OnnayeHo no
HEXUNbIM
NoMeLLEHNAM
4. 3af0/KEHHOCTb Ha
KOHeL, nepuoga 45463,93
5. MNony4eHo cpefcTs
3a apeHay 6000,00 6000,00
6. BbinonHeHo paboT
( okasaHo ycnyr) 24393,26 87532,37 30650,42 142576,05

7. OCTaToK Ha KoHey,

oTyeTHoro roga ( -

MepeBbINOIHEHO

paboT;"+" -

Hef0BbINOJIHEHO

pa6or; 2056,35 -30362,89  43606,36 15299,82



